27.779.017/0001-69), promova a pavimentação asfáltica das Ruas 

Projetadas 06, 13 e 03 – constante do Loteamento Dona Maroca, 

localizado na zona Oeste da cidade de São Mamede – PB. 

§ 1.º - A planilha de custos para a execução 

da obra pública, por meio do orçamento sintético gira em torno de 

R$ 1.054.614,78 (um milhão cinquenta e quatro mil seiscentos 

e quatorze reais e setenta e oito centavos).  

§ 2.º – A empresa LOTS São Mamede 

Empreendimentos Imobiliários SPE LTDA , irá executar a obra 

pública de pavimentação asfáltica das Ruas Projetadas 06, 13 e 03 

do Loteamento Dona Maroca as suas custas e expensas, como

[...]

Ações de Execução Fiscal n.º 0811843-55.2023.8.15.0251; 

0811855-69.2023.8.15.0251 e 0811844-40.2023.8.15.0251, que 

executa debito tributário de Imposto Predial Urbano (IPTU) no 

período compreendido entre Exercício Financeiro(2018/2022) no 

importe de R$ 122.172,77 (cento e vinte e dois mil cento e 

setenta e dois reais e setenta e sete centavos), bem como a 

compensação do IPTU do período não executado, compreendido 

entre Exercício Financeiro(2023/2024),  e a isenção referente ao 

Exercício Financeiro (2025/2027) uma vez que os valor total do 

débito fica a menor do valor da obra a ser executada pelo particular.